Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
ул. им. Шевченко, д.56, г. Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022       № 356

                                  О создании  бракеражной комиссии

         В целях организации питания учащихся школы, проведения
постоянного контроля качества приготовления пищи, руководствуясь
положением о бракеражной комиссии и в соответствии с Сан ПиН 2.4.5.
2409-08 раздел 4 п. 14.4, п.14.5, п р и к а з ы в а ю:
        1.Назначить членом бракеражной комиссии МАОУ СОШ №57 Исакову
Л.В. заместителя директора , ответственную за организацию питания.
        2.Исаковой Л.В.- ответственной за организацию питания :
        2.1.Обеспечить включение в состав бракеражной комиссии
представителей ООО КШП «Русь», осуществляющих обслуживание
школьной столовой согласно муниципальному контракту
        2.2.Обеспечить включение в состав бракеражной комиссии
медицинского работника, закрепленного  за МАОУ СОШ №57согласно
договору на медицинское обслуживание с МБУЗ ДГП №8
         3.Утвердить состав бракеражной комиссии из представителей МАОУ
СОШ №57, ООО КШП «Русь» и МБУЗ ДГП №8 на 2022 – 2023 учебный год
в составе:
1.Исаковой Л.В.- зам. директора , ответственной за организацию питания в
школе;
2.Расуловой Л.А.- заведующей производством (по согласованию с ООО
КШП «Русь»);
3.Зверевой О.А. – медицинского работника( по согласованию с МБУЗ ДГП
№8).
        4.Бракеражной комиссии:
        4.1. Осуществлять постоянно оценку качества приготовляемых блюд ,
температуры горячих блюд при раздаче, руководствуясь положением о
бракеражной комиссии.
        5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №57                                                            М.В.Кашаева

Лист ознакомления с приказом №      от 31.08.2022:
Л.В.  Исакова

		2022-09-09T15:21:33+0300
	МАОУ СОШ № 57